Maxentium excepit Constantius Chlorus, qui imperavit annos XIII. Erat hic procerus, gracilis, subcanus, colore corporis oculorumque pulchro, naso eleganti, parcus, quietus, magnanimus.

Hujus sub imperio, Salamias, urbs Cypri, divinam iram passa est: maxima enim ejus pars

VARIE LECTIONES.

⁴⁸ καὶ μετὰ Cl., κατὰ μετὰ Ox. ⁴⁹ Ἰάμβλιχος Ox. ⁵⁰ Ὀσδρόνην Ox. ⁵¹ οἱ Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(30) Ἐβασίλευσε Μαξέντιος, ὁ καὶ Γαλέριος. Ser. Μαξιμιανός, ὁ καὶ Γαλέριος. Maxentius enim Galerii cognomen non habuit. Diocletianus autem, et Maximianus Hercules imp.,posito imperio, hic quidem sibi successorem designat Constantium Chlorum, imperii parte occidentali ei commissa: Diocletianus vero Maximianum Galerium Orientalibus regionibus, sui in locum, præferit. Maxentium tamen Maximiani Herculei filium Romani, sua auctoritate, Cæsarem creant: contra quem Constantium M. Constantii Chloxi ex Helena filius, v imperii sui anno arma movit, tandemque penitus devicit, ad Milvium pontem, teste Eutropio, lib. x. Cæterum tempora hæc, in se perplexa satis, implicatissima reddit auctor noster.

(31) Ἰάμβλιχος ὁ φιλόσοφος ἐδίδασκε. Jamblichus duo fuerunt: alter libertus; ita enim, ἀπὸ δούλων, apud Suidam, veterere possimus. Ἰάμβλιχος οὗτος, ὡς φασιν, ἀπὸ δούλων ἦν. Suid. Floruit hic sub Antonino Pio, uti inquit Vossius: scripsit vero Babyloica, sive Rhodius et Sinonidis Amores, lib. xxxix, teste Suida. Jamblichum alterum Chalcedensem, philosophum, Porphyrii auditorem, de quo hoc loco Noster, Suidas sub Constantino imp.,

alii aliquanto sequius ponunt, Valentiniano et Valente imp.

(32) Ἐπεστράτευσεν κατ' αὐτῶν ὁ αὐτὸς Μαξέντιος. Bellum hoc in Persas a Galerio Maximiano, Dioclet. imp. anno xvii gestum est. Vjd. Euseb. Chron.

(33) Ἐκ τῶν Περσαρμενίων. Persarmeniæ dicti sunt, qui Armeniam majorem incolunt; Romano imperio olim subditam, a Philippo vero, qui Gordiano successit, Sapori Persarum regi proditam, uti testatur Evagrius, Eccles. Hist. l. γ, cap. 7.

(34) Ἐπανελθὼν ἐν τῇ Ῥώμῃ ἀνηρέθη. Mortis genus hoc Galerio non convenit.

(35) Μετὰ δὲ τὴν βασιλείαν Μαξεντίου, etc. Constantius, et Galerius Maximianus, quem hic auctor intelligit, eodem tempore Cæsares creati sunt, et in Reip. administrationem assumpti, a Diocletiano, et Maximiano Herculeo: uti supra dictum: solique, deinceps post purpuram ab his positam, simul imperarunt; Constantius quidem Gallijs Britannisque contentus, reliquo imperio omni Galerio concesso.

(36) Σαλαμῆς, πόλις Κύπρου. Forte, Σαλαμῆς. Pomponius Mela, De situ orb. l. II, cap. 7, de Cypro insula, ejusque magnitudine verba habens, hæc addit: ut quæ aliquando novem regna cepertit, et